[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                  «СОСНОГОРСК»

 МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА                                                                                      МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА

                «СОСНОГОРСК»                                                                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ
от «_10_»____12____2018
     №_777-лс_
                 г. Сосногорск
Об утверждении Плана проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2019 год,
в подведомственных организациях
Администрации муниципального района «Сосногорск»

Во исполнение Закона Республики Коми от 02.11.2018 № 87-РЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить План проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2019 год, в подведомственных организациях Администрации муниципального района «Сосногорск», согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Сосногорск» Е.К. Чура.
Исполняющий обязанности

Главы муниципального района «Сосногорск» -

руководителя администрации                                                          С.В. Дегтяренко
Утвержден

Исполняющим обязанности Главы

муниципального района «Сосногорск» -

руководителя администрации

______________________ С.В. Дегтяренко
«_10_»_____12_____ 2018 года

План проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2019 год,
в подведомственных организациях
Администрации муниципального района «Сосногорск»

_____________________________________________________

наименование уполномоченного органа, осуществляющего плановые проверки

	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Предмет плановой проверки
	Основания проведения плановой проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Проверяемый период

	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр Коми культуры»
	169500, Республика Коми, г. Сосногорск,

Сосновский пер., д. 5 «а»
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Закон Республики Коми от 02.11.2018 № 87-РЗ
	18.11.2019
	20  рабочих дней
	2017 - 2018 годы  и текущий период 2019 года

	Муниципальное бюджетное учреждение «Историко-краеведческий мемориальный музей» муниципального образования муниципального района «Сосногорск»
	169500, Республика Коми, г. Сосногорск,

ул. Лермонтова,

д. 6
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Закон Республики Коми от 02.11.2018 № 87-РЗ

	20  рабочих дней
	2017 - 2018 годы  и текущий период 2019 года